Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвертого созыва

Седьмая сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» июня 2009 г.       №75

О решении Собрания
депутатов МО «Котлас» «О
внесении изменений в
решение Собрания депутатов
№ 740 от 30.10.2008г.»

В соответствии со статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов
постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов № 740
от 30.10.2008г.».

2. Поручить администрации МО «Котлас» провести в срок до 31.12.2009 года
конкурс на передачу полигона захоронения бытовых отходов /городской свалки/ по
концессионному соглашению. Условия конкурса и всю конкурсную документацию
согласовать с Собранием депутатов МО «Котлас»

3. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования.
4. Настоящее постановление должно быть опубликовано одновременно с

опубликованием решения.

и.о. Председателя Собрания
депутатов МО «Котлас»       Н.В. Добрынина